3133. Roveredo, 8. März 1355
Albertus de Mollo von Menaggio verkauft an Anrigolus de Cremia von Roveredo einen
Acker in Roveredo. 

Or. (A), PrivatA M. Raveglia San Vittore. – Pg. 20/22,5 cm. – Geschrieben vom Notar Alesandro-
lus de Rumo. 

In nomine domini amen. Anno curenti ipsius millesimo trecentesimo quinquagesimo
q[ui]ntoa), die dominico octavo mensis L marzii, indiccione octava. Antonius de
Mollo filiob) ser Albert i de Mol lo de Menaxio1, qui stat Rouoled(o)2 vallis Me-
solzine3, L fecit et facit vendicionem et datum et cessionem tocius sui iuris dominii
et possessioni[s] c) translacionem ad proprium in manibus L Anrigol i filii condam
Pedret i de Cremia 4 de Rouoledo dicte vallis Mesolzine, nominative de pecia
una terre arative, que est per mensuram pertice unius, iacente in terratorio de Ro -
[u]o le  doc), ubi dicitur in Cabio 5, cui coheret a mane Pizinini de Val le 4, a meri-
die Johannis de I ta, a sero heredum condam Pizochani et a vento Fidel is Anri -
g ini Bastardi et in parte heredum condam Taneti de sancto Fidele 6, salvo si alie
vel aliter reperirentur dicte coherentie, quod semper in hac carta inteligantur esse
aposite et deducte, et hec omnia cum omnibus suis pertinenciis et iuribus viis acces-
sis et ingressibus et omnibus aliis iuribus et utilitatibus universis dicte terre supra ven-
dite spectantibus et pertinentibus et que ei spectare et pertinere posset seu predicto
Antonio venditori vel aliqua eius racione et occaxione, ita ut decetero suprascriptus
Anrigolus emptor sit et sucedat in locum ius et statum universum predicti Antonii
venditoris et de ipsa terra supra vendita faciat d) facere possit, quicquid facere volue-
rit, iure imperpetuum absque contradictione suprascripti Antonii venditoris et
cuius libet alterius persone et universitatis. Ad hoc predictus Antonius venditor de-
dit et concessit et dat et concedit plenam parabolam et licenciam suprascripto Anri -
golo emptori intrandi et aprehendendi sua propria auctoritate corporalem possessio-
nem et tenutam et quasi ipsius terre supra vendite cum suis omnibus pertinentiis et
iuri[bus] c). Preterea suprascriptus Antonius de Mol lo venditor promissit et conve-
nit solempniter et per stipulacionem obligando se et omnia sua bona pignori presen-
cia et futura suprascripto Anrigol lo emptori defendere et guarentare ei et suis here-
dibus et cui seu quibus dederit suprascriptam terram supra venditam et datam omni
tempore in omnem causam et litis eventum ab omni persona comuni collegio capi-
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3131. 13Glurns, Vinschgau.